АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                КАРГАТСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025                                     с. Карган                                           № 33

Об утверждении Паспорта
Карганского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области за 2024 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом сельского поселения Карганского сельсовета Каргатского муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить   Паспорт  Карганского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области за  2024 год, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Карганский Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Карганского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                          А.В.Трипузов

Орехова
46384